РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»

Решение
«24» декабря 2024 года

№ 281-7РС

о внесении иаменений в Положение «О резервном фонде
администрапии муниципального района «Бабаюртовский район»»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса
муниципального образования «Бабаюртовский район» и во

Российской Федерации, Устава
исполнение пункта 3 Протокола

№4 от 05 апреля 2024 года заседания
по

реализации мер, предусмотренных

Оперативного штаба Республики Дагестан
Указом Президента Российской Федерации от 19

октября 2022 года №757 «О мерах, осуществляемых в
связи с Указом Президента Российской Федерации от

субъектах Российской Федерации в
19 октября 2022 года №756»

Собрания депутатов муниципального района решает.Н-Ил дену laiVD ivi у — р-- i
Внести в Положение «О резервном фонде администрации муниципального района

«Бабаюртовский район»», принятым
«Бабаюртовский район» от 08.06.2021 года№ 60-4РС;

Собранием депутатов муниципального района

1 Подпункт 2.15 пункта 2 «Задачи и цели» дополнить текстом: «в целях Ра<=шиРения
социальной поддержки граждан (жителей муниципального' Р’^она), ^ющих в СВО _

заключении контракта с" -------—дополнительные выплаты при
Минпстерством обороны Российской Федерации, для
контракту в Вооруженных силах Российской Федерации, в размере 200 000 рублей»

их семей, предусмотреть

2. Настоящее Решение направить
обнародования.

Главе муниципального района для подписания и

публикования в районной газете3. Настоящее Решение вступает в силу со дня
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 январ

«Бабаюртовские вести» и
2025 года.

Председатель Собрания депут5<
муниципального района I
Глава муниципального района

UJ П»А - *•
а

А.А. Акмурзаев
Д.П. Исламов

а
* -г:*